

AKTUALU:

2020.04.14, Vilnius

Ekstremalios situacijos metu dažnas ir teisingas rankų plovimas bei dezinfekavimas yra pagrindinės apsaugos priemonės. **Problema:** dezinfekavimo priemonės ir valikliai pašalina riebalus iš odos ir tokiu būdu ilgai gali pažeisti odą. Tačiau odai reikia riebalų, kad ji galėtų atlikti apsauginę funkciją. Jei oda praranda natūralią apsauginę funkciją, ji tampa neatspari išoriniam poveikiui. **Todėl labai svarbu naudoti neagresyvius ir švelnius odai valiklius, apsauginius ir atstatomuosius kremus, kurie yra greitai absorbuojami, atstato lipidų kiekį – visa tai kartu užtikrina labai veiksmingą bei ilgalaikę odos apsaugą.**

Daugiau informacijos: <https://www.15min.lt/gyvenimas/naujiena/grozis/indre-urbanaviciene-apie-salutini-ranku-dezinfekcijos-poveiki-kaip-jo-ivsengti-ir-ko-turetu-buti-kremo-sudetyje-1062-1297028>



CUREA SOFT

Drėkinantis odos priežiūros kremas stipriai nualintai ir sausai odai

Pagaminta Peter Greven Physiaderm GmbH, Vokietija. Reglamentas (EB) Nr. 1223/2009

- Labai veiksmingas ir ilgalaikio poveikio atstatomasis odos kremas su šlapalu, glicerinu, ryžių gemalų aliejumi ir bisabololiu.
- Skatina pažeistos odos regeneracijos procesus, palaiko natūralią apsauginio odos sluoksnio regeneraciją, stiprina ir lygina odą.
- CUREA SOFT gali palaikyti regeneracijos procesus kai oda yra paveikta dermatito ar egzemos.
- Greitai susigeria, mažai riebus, be mineralinių alyvų, be silikono, pH neutralus.
- Rekomenduojama naudoti po kiekvieno rankų plovimo, ar bent jau darbo dienos gale

<https://www.danis.lt/katalogas/curea-soft/>

<https://www.physiaderm.com/en/products/skin-care/curea-soft/>



NEPTUNE dozatorius
1 litro Neptune buteliams

VARIOMAT P dozatorius
1 ir 2 litrų Vario buteliams

1000 ml sandarus butelis NEPTUNE dozatoriui	1000 ml sandarus butelis VARIOMAT P dozatoriui	100 ml tūbelė	500 ml buteliukas su pompa (tik bekvapis)
23,80 €+PVM	23,80 €+PVM	2,47 €+PVM	15,00 €+PVM

NEPTUNE dozatorius	VARIOMAT P dozatorius
10,70 €+PVM	13,60 €+PVM

**PROFESINĖS KOSMETIKOS PRIEMONĖS yra priskiriamos ASMENINĖMS APSAUGOS PRIEMONĖMS (AAP)!
(Darbuotojų aprūpinimo asmeninėmis apsaugos priemonėmis nuostatai (Direktyva 89/656/EEB)**